

Årsredovisning
för
Västerås Industri Support AB
559113-8093

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Pettersson, Styrelseledamot
2024-10-20

Styrelsen för Västerås Industri Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reparationer och serviceverksamhet av industri- och fordonsmaskiner.

Reparationer, konstruktioner, konsultverksamhet, produktutveckling och installationer inom ovanstående områden.

Grävarbeten, schakt- och demonteringsarbeten. Snickeri- och byggnadsarbeten, renovering, om- och tillbyggnad.

Entreprenader, projektlednings- och konsulttjänster inom ovanstående områden.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	259	820	288	1 800
Resultat efter finansiella poster	95	88	91	184
Soliditet (%)	61,2	73,5	88,8	39,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga att verksamheten minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	282	69 939	120 221
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-65 000		-65 000
Balanseras i ny räkning		69 939	-69 939	0
Årets resultat			75 347	75 347
Belopp vid årets utgång	50 000	5 221	75 347	130 568

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 221
årets vinst	75 347
	80 568
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1,60 kronor per aktie)	80 000
i ny räkning överföres	568
	80 568

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		259 253	819 689
Övriga rörelseintäkter		0	3 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		259 253	823 659
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-109 848	-84 947
Övriga externa kostnader		-52 174	-164 718
Personalkostnader	2	0	-473 844
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 611	-1 917
Övriga rörelsekostnader		0	-10 000
Summa rörelsekostnader		-164 633	-735 426
Rörelseresultat		94 620	88 233
Finansiella poster			
Ränteintäkter		651	17
Räntekostnader		-433	-136
Summa finansiella poster		218	-119
Resultat efter finansiella poster		94 838	88 114
Resultat före skatt		94 838	88 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 491	-18 175
Årets resultat		75 347	69 939

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 376

9 586

Summa materiella anläggningstillgångar

25 376

9 586

Summa anläggningstillgångar

25 376

9 586

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

51 613

17 500

Övriga fordringar

43 204

20 752

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 000

0

Summa kortfristiga fordringar

157 817

38 252

Kassa och bank

Kassa och bank

30 201

115 823

Summa kassa och bank

30 201

115 823

Summa omsättningstillgångar

188 018

154 075

SUMMA TILLGÅNGAR

213 394

163 661

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 221

282

Årets resultat

75 347

69 939

Summa fritt eget kapital

80 568

70 221

Summa eget kapital

130 568

120 221

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

62 468

7 833

Skatteskulder

13 441

5 067

Övriga skulder

1 917

25 540

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

82 826

43 440

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

213 394

163 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0,8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 503	21 900
Inköp	18 400	121 503
Försäljningar/utrangeringar	0	-131 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 903	11 503
Ingående avskrivningar	-1 917	-13 870
Försäljningar/utrangeringar	0	13 870
Årets avskrivningar	-2 610	-1 917
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 527	-1 917
Utgående redovisat värde	25 376	9 586

Västerås 2024-10-09

Fredrik Pettersson
Fredrik Pettersson